
UCHWAŁA NR 772/XXVII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2016 poz. 446) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t. j. Dz. U. 2015 r. poz. 1651 ze zm.).

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
1. Znosi się status pomnika przyrody modrzewia europejskiego (Larix decidua) o obw. 218 cm rosnącego 
w zachodniej części działki 1/4 obręb 37 w Piasecznie przy ul. Dworcowej tuż przy granicy z linią 
kolejową Warszawa-Radom wymienionego pod lp. 125 Załącznika do rozporządzenia Nr 15 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na 
terenie powiatu piaseczyńskiego
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 124, poz. 3630)
2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na konieczność 
realizacji inwestycji celu publicznego.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7C35FC98-FE68-4935-B180-67FFD0EF5ECA. Podpisany Strona 1




